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Serviceeinrichtungen

Walsum

044

Str 2271 Duisburg-Hamborn

11

2271  Spellen

keine Serviceeinrichtung

55

55

55

55

Legende Funktion/Produktkategorie 

Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

55 Ladegleis_KV

55 Andigleis

keine Serviceeinrichtung

5

5

5

5

Legende Funktion/Produktkategorie 

Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

5 Ladegleis_KV

5 Andigleis

1

2

Norske Skog 

Walsum GmbH

Norske Skog 

Walsum GmbH

Neu: Duisport

19A19A
19L201x19L201x

19Lw04x19Lw04x

19P319P3

19P219P2

19P119P1

19P419P4

19P519P5

19P619P6

19P719P7

Steag GmbHSteag GmbH

7

6

5

4

19N719N7

19N619N6

19N519N5

19N419N4

19N219N2

19N319N3

19N119N1

19L403y19L403y

19L402y19L402y 19F19F

ESTW-D Walsum

2,4

2

2

2

2

4

4

2

2

2

2

4

4

2

1
2
,8

2
7

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

Legende Beleuchtung

<10Lux

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥10Lux≥10Lux≥

≥

Legende Beleuchtung

<10Lux

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥

≥

Legende Zugfahrstraßen in 

Serviceeinrichtungen

Zugfahrstraße aus einer Richtung

 für Güterzüge 

Zugfahrstraße aus beiden Richtungen 

für Güterzüge 

Zugfahrstraße aus einer Richtung

 für Reise- und Güterzüge 

Zugfahrstraße f. Durchfahrten

von Reise-und Güterzügen

Zugfahrstraße f. Durchfahrten

von Güterzügen

Zugfahrstraße aus beiden Richtungen 

für Reise- und Güterzüge 

1

1

1

1

1

1
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